
 

 

EDITAL N° 003/2021-GEOEAD/UFRR 

 

A COMISSÃO, nomeada pela Portaria nº 001/2021 GEOEAD/UFRR, de 13 de julho de 

2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o Resultado Preliminar da Análise Curricular dos candidatos 

participantes do processo seletivo referente ao Edital nº 001/2021-GEOEAD/UFRR – 

SELEÇÃO DE PROFESSORES GEOEAD, de 13 de julho de 2021, conforme o quadro 

abaixo: 

Ordem Nome do Candidato Pontuação 

1 Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior 49 

2 Elisângela Gonçalves Lacerda 63 

3 Elton Carlos Oliveira Borges 73 

4 Franzmiller Almeida Nascimento 48 

5 Thiago Morato de Carvalho 63 

 

 

Boa Vista-RR, 02 de agosto de 2021. 

 

 

 

Profa. Dra. Luciana Diniz Cunha 

Presidente da Comissão 


